

GREEN PHARMACY Balsam do ust intensywnie nawilżający SPF10, ALOES LIMONKA 3,6g



Cena: 6,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	3,6 g
Postać	-
Producent	ELFA PHARM
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania GREEN PHARMACY Balsam do ust intensywnie nawilżający SPF10, ALOES LIMONKA 3,6g Balsam do ust, aloes i limonka, intensywnie nawilżający, SPF 10 Każda z nas marzy o tym, aby jej usta były piękne, gładkie i nawilżone. Dzięki odpowiedniej pielęgnacji nie tylko będą wyglądać lepiej, ale sprawi także, że nasz makijaż ust będzie piękniejszy i o wiele trwalszy. Stosowanie odpowiedniej pielęgnacji pozwoli każdej kobiecie na cieszenie się wygładzonymi ustami, stworzonymi wprost do pocałunków. Balsam intensywnie nawilżający do ust to must have w torebce każdej kobiety, która o tym marzy! Odżywcza moc aloesu, zawarta w balsamie Green Pharmacy sprawi, że Twoje usta będą doskonale nawilżone i odżywione. Dzięki temu nie będą Ci straszne żadne suche skórki, a każda szminka będzie wyglądać na Twoich ustach olśniewająco. **Działanie** Balsam do ust Green Pharmacy z aloesem i limonką to prawdziwy aloes na usta! Produkt sprawi, że zimne wiatry i niskie temperatury nie będą Ci straszne, właśnie dlatego warto mieć go zawsze przy sobie. Dzięki jego niewielkim rozmiarom bez problemu zmieścimy go do każdej torebki, plecaka czy nawet niewielkiej kieszeni w kurtce. Nasz balsam do ust z aloesem jest jednak bardzo wydajny, więc wystarczy na długi okres użytkowania produktu. Ten mocno nawilżający balsam do ust doskonale radzi sobie z niesprzyjającą aurą, pozostawiając Twoje usta miękkie i gładkie. Dzięki zawartości limonki, balsam do ust Green Pharmacy ma przyjemny, odświeżający aromat. **Sposób użycia** Nałożyć na usta **Skład** Ricinus Communis Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Lanolin, Isopropyl Myristate, Paraffin, Octocrylene, Glyceril Palmitate/Stearate, Helianthus Annuus Seed Cera, Copernicia Cerifera Cera, Synthetic Wax, Tocopheryl Acetate, Theobroma Cacao Seed Butter, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Cera Alba, Stearic Acid, Persea Gratissima Oil, Paraffinum Liquidum, Olus Oil, Aloe Ferox Leaf Extract, Citrus Limon Peel Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Menthol, Cymbopogon Flexuosus Herb Oil, Glycerin, Parfum, Ascorbyl Palmitate, BHT, citral, Benzyl Alcohol, Citronellol, Geraniol, Linalool, Limonene